elétrica e de portal detector de metal, incluindo a instalação, de interesse da Câmara 
Municipal de Imperatriz, conforme especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I 
deste edital).

2.2. O valor total estimado para execução do objeto desta licitação é de R$ 111.718,83 (cento e 
onze mil, setecentos e dezoito reais e oitenta e três centavos), tendo por referência os 
preços constantes das pesquisas de preços realizadas.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA WÊÊKÊÊÊÊÊÊÍÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊKÊÊÊÊÊÊ

3.1. As despesas decorrentes da presente licitação irão onerar valores e dotações